
Ogłoszenie nr 500176319-N-2018 z dnia 26-07-2018 r.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie: Roboty budowlane związane z budową sieci
LAN i elektrycznej w budynku MOPS przy ul. Józefińskiej 14 w Krakowie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 568747-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 500139099-N-2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie, Krajowy numer identyfikacyjny
35150530800000, ul. ul. Józefińska  14, 30529   Kraków, woj. małopolskie, państwo Polska, tel.
12 6165482, 6165469, e-mail do@poczta.mops.krakow.pl, faks 126 165 428.
Adres strony internetowej (url): www.mops.krakow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Roboty budowlane związane z budową sieci LAN i elektrycznej w budynku MOPS przy ul.
Józefińskiej 14 w Krakowie

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
271.2.34.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest wykonanie robót budowlanych związanych z budową
sieci LAN i elektrycznej w budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie przy
ul. Józefińskiej 14. 2. Szczegółowy zakres robót określają: a) Specyfikacja Techniczna
Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, b) Przedmiar, c) Projekt budowlano - wykonawczy
wraz załącznikami (rzuty 3 pięter, schemat LAN, organizacja szaf RACK), d) Opis techniczny
sieci elektrycznej. stanowiące załączniki numer 1, 2, 3 i 4 do niniejszej umowy. 3. Zamawiający
podzielił realizację niniejszej umowy na trzy etapy każda z kondygnacji - etap w pełnym

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/40a86cc6-0f69-4244-ba2e-dbde...

1 z 4 28.12.2018, 10:48



zakresie: sieć logiczna, szafa dystrybucyjna, sieć elektryczna oraz połączenie światłowodowe do
serwerowni. 3. Każdorazowo po zakończeniu etapu Zamawiający wraz z Wykonawcą dokona
odbioru prac a Wykonawca wystawi fakturę częściową. 4. Szczegółowe warunki przedmiotu
umowy: 1) Wszystkie prace związane z wykonaniem przedmiotu umowy mogą być
wykonywane całą dobę z zastrzeżeniem że w dni robocze w godzinach 7:30 – 15:30 nie mogą
być wykonywane prace które będą generowały większe natężenie hałasu. W uzasadnionych
przypadkach prace zakłócające normalny tryb pracy Urzędu mogą być wykonywane za zgodą
zamawiającego w godzinach pracy Urzędu. 2) W sytuacji wykonywania przedmiotu umowy po
godzinie 21.00 Wykonawca ponosi odpowiedzialności za mienie Zamawiającego oraz
zamykanie okien i drzwi wewnętrznych oraz zewnętrznych po wykonaniu usługi i włączania
systemu alarmowego. Zamawiający przekaże Wykonawcy wykaz osób odpowiedzialnych za
obsługę systemu alarmowego wraz z numerami telefonów oraz kompletem kluczy do budynku.
3) w przypadku uszkodzenia, zniszczenia lub zaginięcia (kradzieży) mienia Zamawiającego,
Wykonawca winien niezwłocznie zawiadomić go o tym fakcie celem sporządzenia protokołu
stwierdzającego rodzaj i wysokość zaistniałej szkody. 4) Za szkody powstałe w trakcie
wykonywania przedmiotu umowy, które zostaną potwierdzone w protokołach (podpisanych
przez upoważnionych przedstawicieli Wykonawcy i Zamawiającego), odpowiedzialność ponosi
Wykonawca. Wykonawca wezwany pisemnie do naprawienia szkody zobowiązany jest do jej
usunięcia poprzez przywrócenie stanu poprzedniego, w terminie 14 dni od daty podpisania
protokołu. 5) Przedmiot umowy wykonywany będzie przez wykonawcę na czynnym obiekcie, w
związku z czym sposób jego realizacji wymaga uzgodnienia z zamawiającym w celu
zapewnienia w tym okresie prawidłowego funkcjonowania Urzędu. 6) Wykonawca przed
rozpoczęciem robót przedstawi harmonogram prac w szczegółowości do poszczególnych
pomieszczeń oraz dni i godzin. 7) Wykonawca we własnym zakresie dokona niezbędnych
przemieszczeń mebli i innego wyposażenia pomieszczeń w zakresie niezbędnym do
wykonywania prac. Po skończonej pracy przywróci pomieszczenie do stanu pierwotnego wraz z
jego posprzątaniem (usunięciem gruzu i innych materiałów po wierceniach i przepustach). 8)
Wykonawca zabezpieczy przed uszkodzeniami wyposażenie w pomieszczeniach, w których będą
wykonywane prace, oraz będzie odpowiadał za ewentualne zniszczenia powstałe w toku prac. 9)
Wykonawca zobowiązany jest konsultować z Zamawiającym miejsce montażu elementów
systemu sieciowego i elektrycznego (PEL-e, koryta) celem dostosowania do umeblowania
pomieszczeń. Ustalone miejsca montażu należy zaznaczyć w dokumentacji powykonawczej. 10)
Wykonawca zobowiązany jest dokonywać pomiarów torów miedzianych miernikiem
dynamicznym (analizatorem) przy użyciu uniwersalnych adapterów pomiarowych, który posiada
wgrane oprogramowanie umożliwiające pomiar parametrów według aktualnie obowiązujących
standardów dla kategorii 6A. Analizator pomiarów musi posiadać aktualny certyfikat
potwierdzający dokładność jego wskazań. 11) Wykonawca oświadcza, że gwarancja udzielana
przez producenta okablowania jest udzielana na jego produkty oraz zbudowane z nich systemy
okablowania bezpłatnie. 12) W przypadku uzasadnionego roszczenia gwarancyjnego, koszt
naprawy i/lub wymiany elementów systemu okablowania nie będzie obciążać użytkownika
systemu. 13) Wymagane jest aby producent systemu okablowania posiadał na wszystkie
elementy sieci strukturalnej w kat. 6A świadectwo co najmniej jednego uprawnionego,
niezależnego laboratorium badawczego: np. Państwowego Instytutu Łączności. 14) Elementy
pasywne powinny być fabrycznie nowe i pochodzić z bieżącej produkcji oraz muszą być
oznaczone logo lub nazwą tego samego producenta i pochodzić z jednolitej oferty rynkowej
producenta. 15) Wykonawca zobowiązany jest również do wykonania testów wydajności
systemu okablowania. Sprawdzenie wydajności systemu okablowania w rozumieniu
poszczególnych jego łączy stałych bądź kanałów polega na przeprowadzeniu badań wydajności
zgodnie z normą PN-EN 50346:2004/A1:2009 z zastosowaniem odpowiednich przyrządów
określonej dokładności. Należy przeprowadzić badania wydajności łączy stałych okablowania
poziomego i szkieletowego w klasie wydajności, w jakiej projektowano i wykonywano system
okablowania Wynik badań powinien być pozytywny dla wszystkich łączy stałych systemu

II.4) Informacja o częściach zamówienia:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/40a86cc6-0f69-4244-ba2e-dbde...

2 z 4 28.12.2018, 10:48



Zamówienie było podzielone na części:
nie

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20/07/2018
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 203250
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: BDTS sp. z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Łężce 6A
Kod pocztowy: 30-614
Miejscowość: Kraków
Kraj/woj.: małopolskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 169707.47
Oferta z najniższą ceną/kosztem 169707.47
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 169707.47
Waluta: PLN

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/40a86cc6-0f69-4244-ba2e-dbde...

3 z 4 28.12.2018, 10:48



IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/40a86cc6-0f69-4244-ba2e-dbde...

4 z 4 28.12.2018, 10:48


